
For vores kunde, Lachenmeier Monsun i Sønderborg, søger vi lige nu efter en erfaren 

MASKINMESTER til projekter i hele Nordeuropa. Har du baggrunden og ambitionen om at 

være virksomhedens forlængede arm hos kunderne, så er det lige dig vi leder efter nu. 

VIRKSOMHEDEN
Lachenmeier Monsun designer og leverer komplekse løsninger til kunder i procesindustrien og på 

kraftværker. Deres dedikerede teams af designere og projektledere er specialiserede i at skabe 

skræddersyede håndteringssystemer for bulk materialer af høj kvalitet, for kunder primært i Europa. 

Virksomheden er beliggende i flotte nyindrettede lokaler i Sønderborg. 

STILLINGEN

Dette er en nyoprettet stilling, hvor du som første del af et maskinmester-team bliver Teknisk afdelings 

forlængede arm på montagepladsen, ved kunder i hele Nordeuropa. Kunderne er de dele af 

procesindustrien, hvor bulk håndtering og proces er forretningsgrundlaget, Fortrinsvis indenfor korn og 

foderstoffer, fiskefoder, oliemøller, havneterminaler og biobrændsel (kraftværker). Der vil være arbejde på 

såvel kontoret i Sønderborg som ude ved kunderne

Dine primære opgaver som Maskinmester vil omfatte:

- Test og idriftsættelse af anlæg,

- Supervision af opgaver og lettere montageopgaver,                                                                  

- Planlægning af opgaver i projektet. Bestilling af materialer og materiel

- Montage og stade opfølgning på montagepladser samt fejlfinding og teknisk afklaring. 

Det hele vil ske i tæt samarbejde med Konstruktionsafdelingen, Projektledelse og Montage. 

LIDT OM DIG

Din baggrund skal være Maskinmester eller Maskiningeniør og du skal have erfaring fra opgaver og 

projekter der ligner dette. Du skal kunne planlægge egen tid og kalenderføre bookede opgaver samt 

kunne trives med en fleksibel arbejdstid. 

LACHENMEIER MONSUN TILBYDER

Du tilbydes her en stilling, hvor du kan planlægge din egen fleksible arbejdstid i et omskifteligt miljø med 

mange spændende kundetyper. Dertil kommer en attraktiv gage pakke, hvor lønnen forhandles individuelt 

og modsvarer naturligvis de opstillede krav.

TILTRÆDELSE

Tiltrædelse snarest muligt – den rette kandidat afventes.

ANSØGNING
Rekrutteringsprocessen køres af Activator Group i Odense.

Kan du se dig selv i ovennævnte setup, så hold dig ikke tilbage med at søge. Send din ansøgning mrk. 

”MASKINMESTER LM” til info@activatorgroup.com eller kontakt Carsten Haugaard, mobil 2514 0714. 

Samtaler vil blive afholdt løbende, hvorfor du bedes fremsende din ansøgning snarest. Enhver 

henvendelse behandles fortroligt.

MASKINMESTER
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